
(10) JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD

C.R

WoWT'r$]

Došlo: 1 0 “07“ 2019
sp.m.

číslo ).: ............... ..................................

Příloha:...................:..............................

Smlouva o poskytnutí dotace
SDO/OEZI/2471/19 
reg. č. 33-02-009/19

KUJCP01M30OC
'/ P^r

- C.. ^

pozdějších předpisů

I.
Obecná ustanovení

USneSením Č' 169'2»«'ZK-21 ze dne 23. 5. 2019 podle

S?ch\^K

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

IČO 70890650 U Z'mníh° Stad'°nU 1952/2’ 370 76 české Budějovice

zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou 
č.ú. 170320242/0300

dále jako „poskytovatel"

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Obec Sedlec, Sedlec 48, 373 47 Sedlec 
IČO 00245411

zastoupena: Ing. Jaroslavem Houbou, CSc starostou 
č. ú. 10422231/0100

dále jako „příjemce"

Účel a charakter dotace, doba v níž má být účelu dosaženo

pr°f ld1Ů na realizaci p"**lu M°dernizace Turistického a 
proveden, pouze Činnosti s definovaný vy^y CS r^u ^

Celkové uznatelné výdaje projektu činí 79 800 Kč.

musfbý^do^aženo^čdu dotacen^6na *“ 3°'9'2019 Ta"'° tem[" * r°mět terml"am' *

i

*KUJCP01M30OC*



4. Peněžní prostředky dotace nesmí příjemce poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud 

nejde o úhrady spojené s realizací projektu, na který byly poskytnuty.

IV.
Výše dotace

Dotace bude poskytnuta maximálně ve výši 55 500 K6 bezhotovostrum převodem z účtu poskytovatele 

č. 170320242/0300 na účet 10422231/0100 uvedenem v zadosti ze dne 7. 3. 2018

V.
Vyplacení dotace

Vyplacení dotace na účet příjemce proběhne následujícím způsobem.

al 70 % celkové výše dotace (záloha ex ante), tj. 38 850 Kč, bude vyplaceno po podpisu smlouvy
nejpozdéjí do 3 měsíců od schýlení pi^k^nuti^dotaoe^Zastupitelstvem^Jihoceskeho^ j^,

b> po^schválenTkonečného vyúčtováni dotace a předání Závěrečné zprávy na Předepsaném formuláři 

jako platba ex post ve výši prokázaných oprávněných výdajů se započtením zálohy.

VI.
Podmínky užití dotace

1 o celém projektu vede příjemce oddělenou průkaznou účetní evidenci. Dále se zavazuje uchovávat tuto 

účetní evidenci po dobu pěti let po skončení řešeni projektu.

2. Příjemce je j^g^ných^dajů1 proj'elduíCkteiý)je^stanove^dte^pfedpoktedu

ňa částku 24^00 Kč Pfi změně celkových uznatelných výdajů se vlastní peněžní prostředky přepočítáván 

dle uvedeného procentního podílu.

„ \/ «řinaHě 7p w rámci akce/proiektu/podporované činnosti budou zadávány veřejné zakázky,
je Příjezde P°*ín.el; ^p^^^jelejednTo Kiká^ky malého rozsah^na které se^ento^kon^ahuje

as &2 «^2Sk"*zae-JS^híHkv musí být vyžádány nejméně u 3 dodavatelů a jejich nabídky musí být učiněny písemne 
™nřL „ mdíprn faxem) ie nutno poS písemný záznam o výběru dodavatele, lze rovněž využít ceníky 
(napr. e-mailem, faxem jeřízení včetně cenových nabídek nebo průzkumu

^korespondence musí být uloženy u dokumentace k podporované činnosti a spolu s ni archivovaný.

a ustanovení odst 3 neplatí, má-li příjemce vlastní pravidla pro zadávání veřejných zakázek; v takovém 
případě postupuj podíTnich. Na výziu poskytovatele je příjemce povinen tato pravidla kraj, předložit 

a doložit dodržení podmínek stanovených zákonem o veřejných zakazkach a jeho pravid y.

VII.
Vyúčtování a vypořádání dotace

“SSSWich s realizací projektu s uvedením výše částky a ucelu pteteb 

u jednotlivých dokladů a doložením fotokopií těchto dokladů^ Zároveň na předepsaném formulan 

Pravidel pro žadatele k tomuto dotačnímu programu předloží Závěrečnou zprávu.

? Pokud oříiemce nevyčerpá všechny prostředky dotace na stanovený účel, je povinen vrátit poskytovateli
do 2 měsíců po uzavření vyúčtování dotace podle cl. VII. odst. 1 teto

smlouvy5bezhotovostním převodem na účet poskytovatele, ze kterého byla dotace poskytnuta.

2



Vlil.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

°bCh6 8 má d0i" k jeh0 pfeměné p°dte Plného

HSsSrSS.ss.Ziňi£.iss,sjxs
^srr^-^.sir.i-Kíissr.íss.s:™1 --
oři Lí£anfcŽ|eJetPř'jemC^PříSpěvk°V0U organizaCí jiného územního samosprávného celku je povinen 

raplněn^účelu ^mlouvy^ ozn^m',.p°®^y*°''®^Cp°®^y^>v^1 je oprávněrfposcHKlit dosavadní

lx-
Výpověď smlouvy, snížení dotace a porušení rozpočtové kázně

že m urSfcnfwS °prá,Vněn tUt° SmlOUVU vypovědět z důvodů na straně příjemce, a to zejména v případě 
n P°. za. e, *et0 smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která poskytovatele opravňuje dotaci 
"®P . J - CaS °deJT°Ut' Takovými skutečnostmi jsou například zjištění poskytovatele že údaje které mu
nedodá,TCe' ar *^ "S'y vliv na rozhodnutí 0 p°skytnutí dotace jsou^ nepSvdfvé nebo pÍEmce 

nedodržel procentuální podíl vlastních finančních prostředků. P

2. Výpovědní lhůta je 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

^mioPÍ!eTné výpov!di poskWovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly k výpovědi

PreVede"y " ^ Př'iemCe' přeS,0Že *■ uzav*‘ena ^smlouva, má

ínnLP|říPadě- P°r.fen'’ povinností stanovených pro čerpání dotace, zjištěných na základě provedené 
ooruSyménUpZe7óbyt PnjemC! V^Van k provedení opatření k nápravě zjištěného pochybení tehdy, jestliže 
ustannvpní .zavaznou podmínku, u které je stanovena možnost sníženého odvodu dle odst 5 tohoto
rozapS?tovékaZněZSahU' VJ8kem Příj6mCe ^ °Patření k nápravě’ platí' - nedoS k pomšení

3



5. Nižší odvod za pochybení při čerpání dotace a nesplnění podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven 

v těchto případech:

a) Za nedodrženi terminů jednotlivých administrativních úkonů příjemce, jejichž povaha umožňuje nápravu 

v náhradní lhůtě až do výše 5% dotace,
b) za nedodržení povinné publicity až do výše 5% dotace. - - co/ taro

e, MK? l^fcrcelková podpory

k naplněným kritériím, . . .
f) za porušení povinností dle ČI. XI smlouvy až do vyse 100% dotace,
g) za porušení zákona o veřejných zakázkách:

1. neprovedení výběrového řízení 100% výdajů této zakázky
2. diskriminace při výběrovém řízení 10 - 25% výdajů této zakazky
4 nÍ!fveíe“n?leSífžakiky'čtením ‘slanow^ způsobem 5% výdajů 

' nezveřejnění smloivy na veřejnou zakázku malého rozsahu, jejíž cena přesáhne 500 000 Kc bez DPH

5. méně závažná porušení při zadávání veřejných zakázek až do výše 5% výdajů této zakázky (např. 

nedodržení zákonem stanovených lhůt atd.)

h) za porušení povinnosti uvedené v ČI. VI odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakázky.

Jednotlivá porušení zákona o veřejných zakázkách se nesčítají, ale krácení uznatelných výdajů 

se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybení ve stejné zakázce.

R v nříoadě kdv není možné postupovat podle odst. 4 a 5 tohoto ustanovení, může vyzvat poskytovatel 
příiemce íkácenídotace nebo její části"zjistí-li, že příjemce dotace porušil povinnost, která^ souvis, 

s účelem na který byly peněžní prostředky poskytnuty, nedodržel ucel dotace nebo podmínku, zakterety 
Hntarp noskvtnuta a u níž není možné vyzvat k provedení opatření k nápravě a není mozne uložit sn|zeny 
odvod (nap/nedodání nebo nezdokumentování dosažení účelu dotace (v tištěné nebo elektronické podobě 
na r.Dí a kdv kvalita výstupu neodpovídá účelu dotace, a je takto posouzena a navržena oponentem 
oroiektu neS, Při připadíé kontrole určeným zaměstnancem poskytovatele; nedodržen, terminu dokončen 

realizace projektu; nedodáni Závěrečné zprávy na předepsaném formuláři). V rozsahu, v jakém vrat 

příjemce dotaci nebo její část, platí, že nedošlo k porušeni rozpočtové kazne.

7 V oříoadě že příjemce bude vyzván k vrácení dotace nebo její poměrné části a svou povinnost k jejímu 
íráoem^esplnf v jfmu stanovené náhradní lhůtě, bude považována nečinnost Pr„emce za porušen, 

rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace.

8 Porušení jiných povinností příjemce než těch, které jsou upraveny v odst. 5 tohoto ustanovení 
a v případě žeY porušení povinností nebude napraveno dle odst. 4 a 6 smlouvy, bude povazova 
za porušení’ rozpočtové kázně stím, že bude požadován odvod ve vys, neopravnenehopouztidotace 
a^ároveň ^ úhřada penále za porušení rozpočtové kázně ve výši 1 promile denne ve vztahu k uloženému

odvodu.

X.
Udržitelnost projektu

Příjemce garantuje udržitelnost efektů u investičních projektů po dobu tří let po dokončeni jeho realizace.

XI.
Další povinnosti příjemce

1 Příiemce se zavazuje že v případě realizace projektu prostřednictvím třetí osoby (zhotovitele díla) bude 
iím uzavřená smlouva o dílo, dokumentace skutečného provedení projektu (díla), jakož ' jeho nasledne 
vvúčtování ze strany zhotovitele, v souladu se skutečným stavem infrastruktury k okamžiku dokončeni 
stavebních prací naVojektu. Za okamžik dokončení stavebních prací je povazován podpis předávacího 

protokolu díla mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla.



prací Cl objem nebo Li,o po^ZSSST ^ P'"én'' °biemU uskute4"ě"**

by by^vTc^p^riís^outo lsmtouvour'oe^sk^trujttía(íotace*10tOV'te^em ^ obsahovat ustanovení' které

XII.
Ostatní ujednání

ssss^^ssssss
nepřijme podporu na stejné zpfaobilé vřdaíI^^Í^,,rS^Ích0íi|f!Sí!S^!S<í^^toS2^^i^n^

Sffi ZHZZL(vŘToiSdPiSUHSm'T> NepřekrSn, Stanného S%tněpíekroS 9 ' “ POdpW de mmlmís a p°dpisem smtou^ P»ie™o garantuj, jeho

je příjemce povinen oznámit toto písemně poskytovateli neprodleně po zjištění změny. P ’

ijíSs?£
^ ssssrsr ,ss^^^kr‘js!i

LsSS„ezwZňftné?LPrmaíIa '"'“Z “ váže k Povinuté dotaci, především zveřejnit ve

o tom že dan/ nroL h k Zr p,°leklu na k,erV Prosl'edky obdržel a zajistit informováni veřejnosti
Lklvlte LskZcnemnf Z3" - ,ramCI do,ačnlh° pr09ramu Jirského kraje a infoniovat 
L ,222® uskutečněni projektu napr. formou pozvánky na zahájení projektu u kulturních akcí nebo

«"***■ pňp- dal^ ak~ v rozsahu

reafeacefko^n^vn2^6 .un?ozmt Poskytovateli nebo jím pověřeným osobám provést kdykoli (i v průběhu
a^?X“Lt rSkPeré dPoMaadlSledkŮ Projektu, vCetné pSužiti penéžnich pro7S

uiednáZ neLu HnXnf ín 3dy SOUVISejlcl s reahzac' Projektu a s plněním této smlouvy. Tímto 
ripubHký omezena prava kontrolních a finančních orgánů státní správy České

SSSSSS^ stzssms
5



a Poskvtovatel dává příjemci souhlas k užití znaku a logotypu Jihočeského kraje "a informačních 
8' P InSňSh materiálech oroiektu v souladu se směrnicí č. SM/40/RK - Zásady jednotného vizuálního 

yiTSSE p™ ŮiSs,mbSu a logotypu Jihočeského kraje, které je dostupné na htlpifW.te

jihnr.pskv.cz/a8/oravidla směrnice zasadv.htm.

q v^daie nroiektu na které je poskytována dotace, nebyly a nebudou po dobu vázanosti projektu na účel 
podřeny á rozpočtových kápftol státního rozpočtu, stétnloh fondů nebo z jiných fondu Evropské ume.

XIII.
Závěrečná ujednáni

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží 1 výtisk.

^h^^ny ^do^m^stran^mi^Upřesněn^čfzmén^údajíMMjro^^adres^č^slo^anl^ntho^óčůk^cv^aktní

°S SVp“S poskytovateli SX P-UJ* ne,.é na uzavfen, dodatku ke srolouvě. 

o v nřínádech neřešených touto smlouvou či v případě nejasností se užijí ustanovení Pravidel pro žadatele

na htto://www krai-iihoceskv.cz/88/pravidla směrnice zasady.htrrr

a Příipmce bere na vědomí, že v případě zjištění závažných nedostatků při realizaci projektu, včetne 
npriodržení termínu odevzdání vyúčtování poskytnutých peněžních prostředku za uplynuly kalendami rok,

v následujících 5 letech jeho žádosti o poskytnutí účelových prostředku
z prosSů poskytovatele případné při výběru žádostí uičených k poskytnuti dotace k teto skutečnost, 

přihlédnout.

5 Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé, svobodné 
a vážné vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsana.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Jihočeský kraj.

2 8 -06- 2019
V Českých Budějovicích dne:................

6


